РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14 «а»,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес:baikulova.kchr@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

30.08.2021г.                                № 540

г. Усть-Джегута

О назначении ответственного за комплексную безопасность

МБОУ «Гимназия № 4 г.Усть-Джегуты» в 2021-2022 учебном году

В целях повышения уровня безопасности обучающихся,

педагогического и обслуживающего персонала МБОУ «Гимназия № 4

г.Усть-Джегуты» в 2021 - 2022 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом за комплексную безопасность

МБОУ «Гимназия № 4 г.Усть-Джегуты» в 2021-2022 учебном году

заместителя директора по безопасности Семенова Клычби Хасановича.